
UCHWAŁA NR XXXII/239/2017
RADY GMINY PURDA

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Purda na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 ) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 
1870 z późn. zm.) Rada Gminy Purda uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/169/2016 Rady Gminy Purda z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Purda na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy Purda na rok 2017 z kwoty 38 690 565,84 zł do kwoty 
38 878 713,74 zł o kwotę 188 147,90 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy Purda na rok 2017 z kwoty 41 798 846,80 zł do kwoty 
41 986 994,70 zł o kwotę 188 147,90 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych (rocznych i wieloletnich) przewidzianych do realizacji 
w 2017 r. - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) dokonuje się zmian w zestawieniu wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2017 r.- zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: DOCHODY 38 878 713,74 zł z tego: dochody bieżące w wysokości 36 394 
407,36 zł dochody majątkowe 2 484 306,38 zł. WYDATKI 41 986 994,70 zł z tego: wydatki bieżące w wysokości 
35 247 686,94 zł wydatki majątkowe 6 739 307,76 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Purda 

Jolanta Wilga

Id: ABCTI-FAQCH-IBCQY-FOCPY-VPMET. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXII/239/2017

Rady Gminy Purda 

z dnia 27 października 2017 r. 

 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA ROK 2017 

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

010       Rolnictwo i łowiectwo            0,00    1 300 781,97   1 300 781,97 

   01010  
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna

wsi
           0,00      992 000,00     992 000,00 

        0830 Wpływy z usług            0,00      910 000,00     910 000,00 

        0920 Wpływy z pozostałych odsetek            0,00        2 000,00       2 000,00 

        0970 Wpływy z różnych dochodów            0,00       80 000,00      80 000,00 

   01095  Pozostała działalność            0,00      308 781,97     308 781,97 

        2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

           0,00      308 781,97     308 781,97 

020       Leśnictwo            0,00       12 000,00      12 000,00 

   02001  Gospodarka leśna            0,00       12 000,00      12 000,00 

        0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub innych

jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym

charakterze

           0,00       12 000,00      12 000,00 

400       
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię

elektryczną, gaz i wodę
           0,00      459 718,25     459 718,25 

   40003  Dostarczanie energii elektrycznej            0,00      459 718,25     459 718,25 

        6257

Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków , o których mowa

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich realizowanych przez jst.

           0,00      459 718,25     459 718,25 

600       Transport i łączność      168 147,90      290 627,49     122 479,59 

   60016  Drogi publiczne gminne      168 147,90      290 627,49     122 479,59 

        6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek

zaliczanych do sektora finansów publicznych

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do

sektora finansów publicznych

     168 147,90      290 627,49     122 479,59 

700       Gospodarka mieszkaniowa            0,00      880 000,00     880 000,00 

   70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami            0,00      880 000,00     880 000,00 

        0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd,

użytkowanie i służebności
           0,00       80 000,00      80 000,00 

        0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub innych

jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym

charakterze

           0,00      130 000,00     130 000,00 

Id: ABCTI-FAQCH-IBCQY-FOCPY-VPMET. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXII/239/2017

Rady Gminy Purda 

z dnia 27 października 2017 r. 

 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA ROK 2017 

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa

własności oraz prawa użytkowania

wieczystego nieruchomości

           0,00      650 000,00     650 000,00 

        0920 Wpływy z pozostałych odsetek            0,00       20 000,00      20 000,00 

710       Działalność usługowa            0,00        3 500,00       3 500,00 

   71035  Cmentarze            0,00        3 500,00       3 500,00 

        2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na zadania bieżące realizowane przez gminę

na podstawie porozumień z organami

administracji rządowej

           0,00        3 500,00       3 500,00 

750       Administracja publiczna            0,00       68 702,00      68 702,00 

   75011  Urzędy wojewódzkie            0,00       48 702,00      48 702,00 

        2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

           0,00       48 602,00      48 602,00 

        2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego

związane z realizacją zadań z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych ustawami

           0,00          100,00         100,00 

   75075  
Promocja jednostek samorządu

terytorialnego
           0,00       20 000,00      20 000,00 

        2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek

zaliczanych do sektora finansów publicznych

na realizacje zadań bieżących jednostek

zaliczanych do sektora finansów publicznych

           0,00       11 000,00      11 000,00 

        2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy

finansowej udzielanej między jednostkami

samorządu terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań bieżących

           0,00        9 000,00       9 000,00 

751       

Urzędy naczelnych organów władzy

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

sądownictwa

           0,00        1 700,00       1 700,00 

   75101  
Urzędy naczelnych organów władzy

państwowej, kontroli i ochrony prawa
           0,00        1 700,00       1 700,00 

        2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

           0,00        1 700,00       1 700,00 

754       
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa
      20 000,00      707 000,00     687 000,00 

   75412  Ochotnicze straże pożarne       20 000,00      707 000,00     687 000,00 

        2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek

zaliczanych do sektora finansów publicznych

na realizacje zadań bieżących jednostek

zaliczanych do sektora finansów publicznych

           0,00        7 000,00       7 000,00 

Id: ABCTI-FAQCH-IBCQY-FOCPY-VPMET. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXII/239/2017

Rady Gminy Purda 

z dnia 27 października 2017 r. 

 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA ROK 2017 

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        6257

Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków , o których mowa

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich realizowanych przez jst.

           0,00      680 000,00     680 000,00 

        6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek

zaliczanych do sektora finansów publicznych

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do

sektora finansów publicznych

      20 000,00       20 000,00           0,00 

756       

Dochody od osób prawnych, od osób

fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej oraz

wydatki związane z ich poborem

           0,00   12 394 269,88  12 394 269,88 

   75601  
Wpływy z podatku dochodowego od osób

fizycznych
           0,00        8 200,00       8 200,00 

        0350

Wpływy z podatku od działalności

gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w

formie karty podatkowej

           0,00        8 000,00       8 000,00 

        0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z

tytułu podatków i opłat
           0,00          200,00         200,00 

   75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku

leśnego, podatku od czynności

cywilnoprawnych, podatków i opłat

lokalnych od osób prawnych i innych

jednostek organizacyjnych

           0,00    1 819 500,00   1 819 500,00 

        0310 Wpływy z podatku od nieruchomości            0,00    1 200 000,00   1 200 000,00 

        0320 Wpływy z podatku rolnego            0,00       60 000,00      60 000,00 

        0330 Wpływy z podatku leśnego            0,00      552 000,00     552 000,00 

        0340
Wpływy z podatku od środków

transportowych
           0,00        1 000,00       1 000,00 

        0500
Wpływy z podatku od czynności

cywilnoprawnych
           0,00          500,00         500,00 

        0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,

opłaty komorniczej i kosztów upomnień
           0,00        1 000,00       1 000,00 

        0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z

tytułu podatków i opłat
           0,00        5 000,00       5 000,00 

   75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku

leśnego, podatku od spadków i darowizn,

podatku od czynności cywilno-prawnych

oraz podatków i opłat lokalnych od osób

fizycznych

           0,00    3 527 435,88   3 527 435,88 

        0310 Wpływy z podatku od nieruchomości            0,00    2 370 000,00   2 370 000,00 

        0320 Wpływy z podatku rolnego            0,00      490 000,00     490 000,00 

        0330 Wpływy z podatku leśnego            0,00       26 000,00      26 000,00 

        0340
Wpływy z podatku od środków

transportowych
           0,00       55 000,00      55 000,00 

Id: ABCTI-FAQCH-IBCQY-FOCPY-VPMET. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXII/239/2017

Rady Gminy Purda 

z dnia 27 października 2017 r. 

 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA ROK 2017 

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn            0,00       15 000,00      15 000,00 

        0440 Wpływy z opłaty miejscowej            0,00       33 000,00      33 000,00 

        0500
Wpływy z podatku od czynności

cywilnoprawnych
           0,00      380 000,00     380 000,00 

        0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,

opłaty komorniczej i kosztów upomnień
           0,00       50 000,00      50 000,00 

        0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z

tytułu podatków i opłat
           0,00       35 000,00      35 000,00 

        0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i

darowizn w postaci pieniężnej
           0,00       65 435,88      65 435,88 

        2680
Rekompensaty utraconych dochodów w

podatkach i opłatach lokalnych
           0,00        8 000,00       8 000,00 

   75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących

dochody jednostek samorządu

terytorialnego na podstawie ustaw

           0,00      355 000,00     355 000,00 

        0410 Wpływy z opłaty skarbowej            0,00       40 000,00      40 000,00 

        0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż

napojów alkoholowych
           0,00      115 000,00     115 000,00 

        0490

Wpływy z innych lokalnych opłat

pobieranych przez jednostki samorządu

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

           0,00      200 000,00     200 000,00 

   75619  Wpływy z różnych rozliczeń            0,00      150 000,00     150 000,00 

        0970 Wpływy z różnych dochodów            0,00      150 000,00     150 000,00 

   75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących

dochód budżetu państwa
           0,00    6 534 134,00   6 534 134,00 

        0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób

fizycznych
           0,00    6 494 134,00   6 494 134,00 

        0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób

prawnych
           0,00       40 000,00      40 000,00 

758       Różne rozliczenia            0,00    8 126 215,25   8 126 215,25 

   75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla

jednostek samorządu terytorialnego
           0,00    4 789 012,00   4 789 012,00 

        2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa            0,00    4 789 012,00   4 789 012,00 

   75807  
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla

gmin
           0,00    3 230 585,00   3 230 585,00 

        2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa            0,00    3 230 585,00   3 230 585,00 

   75814  Różne rozliczenia finansowe            0,00      106 618,25     106 618,25 

        0920 Wpływy z pozostałych odsetek            0,00        2 000,00       2 000,00 

        0970 Wpływy z różnych dochodów            0,00        9 500,00       9 500,00 

        2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin)

           0,00       34 819,49      34 819,49 

        6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację inwestycji i zakupów

inwestycyjnych własnych gmin (związków

gmin)

           0,00       60 298,76      60 298,76 

Id: ABCTI-FAQCH-IBCQY-FOCPY-VPMET. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXII/239/2017

Rady Gminy Purda 

z dnia 27 października 2017 r. 

 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA ROK 2017 

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

801       Oświata i wychowanie            0,00    1 225 189,65   1 225 189,65 

   80101  Szkoły podstawowe            0,00      311 879,01     311 879,01 

        0830 Wpływy z usług            0,00       75 000,00      75 000,00 

        2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

           0,00       55 897,13      55 897,13 

        2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin), powiatów

(związków powiatów), samorządów

województw, pozyskane z innych źródeł

           0,00        6 000,00       6 000,00 

        6257

Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków , o których mowa

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich realizowanych przez jst.

           0,00      174 981,88     174 981,88 

   80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach

podstawowych
           0,00       50 000,00      50 000,00 

        0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia

w jednostkach realizujących zadania z

zakresu wychowania przedszkolnego

           0,00       50 000,00      50 000,00 

   80104  Przedszkola            0,00      733 606,00     733 606,00 

        0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania

przedszkolnego
           0,00       80 000,00      80 000,00 

        0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia

w jednostkach realizujących zadania z

zakresu wychowania przedszkolnego

           0,00       70 000,00      70 000,00 

        0970 Wpływy z różnych dochodów            0,00       50 000,00      50 000,00 

        2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin)

           0,00      231 474,00     231 474,00 

        2057

Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków, o których mowa

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

płatności w ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego

           0,00      302 132,00     302 132,00 

   80110  Gimnazja            0,00       21 024,64      21 024,64 

        0830 Wpływy z usług            0,00       10 000,00      10 000,00 

        2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

           0,00       11 024,64      11 024,64 

   80195  Pozostała działalność            0,00      108 680,00     108 680,00 

Id: ABCTI-FAQCH-IBCQY-FOCPY-VPMET. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXII/239/2017

Rady Gminy Purda 

z dnia 27 października 2017 r. 

 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA ROK 2017 

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        6257

Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków , o których mowa

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich realizowanych przez jst.

           0,00      108 680,00     108 680,00 

852       Pomoc społeczna            0,00    3 192 569,00   3 192 569,00 

   85203  Ośrodki wsparcia            0,00    1 874 580,00   1 874 580,00 

        0830 Wpływy z usług            0,00       55 000,00      55 000,00 

        2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

           0,00    1 819 580,00   1 819 580,00 

   85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z

funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia społecznego

           0,00       10 000,00      10 000,00 

        2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego

związane z realizacją zadań z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych ustawami

           0,00       10 000,00      10 000,00 

   85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

opłacane za osoby pobierające niektóre

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre

świadczenia rodzinne oraz za osoby

uczestniczące w zajęciach w centrum

integracji społecznej.

           0,00       84 588,00      84 588,00 

        2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

           0,00       55 347,00      55 347,00 

        2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin)

           0,00       29 241,00      29 241,00 

   85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
           0,00      506 649,00     506 649,00 

        2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin)

           0,00      506 649,00     506 649,00 

   85215  Dodatki mieszkaniowe            0,00        1 191,00       1 191,00 

        2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

           0,00        1 191,00       1 191,00 

   85216  Zasiłki stałe            0,00      371 438,00     371 438,00 

        2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin)

           0,00      371 438,00     371 438,00 

   85219  Ośrodki pomocy społecznej            0,00      137 723,00     137 723,00 

Id: ABCTI-FAQCH-IBCQY-FOCPY-VPMET. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXII/239/2017

Rady Gminy Purda 

z dnia 27 października 2017 r. 

 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA ROK 2017 

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin)

           0,00      131 723,00     131 723,00 

        2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin), powiatów

(związków powiatów), samorządów

województw, pozyskane z innych źródeł

           0,00        6 000,00       6 000,00 

   85230  Pomoc w zakresie dożywiania            0,00      206 400,00     206 400,00 

        2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin)

           0,00      206 400,00     206 400,00 

853       
Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej
           0,00       33 001,25      33 001,25 

   85395  Pozostała działalność            0,00       33 001,25      33 001,25 

        2057

Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków, o których mowa

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

płatności w ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego

           0,00       33 001,25      33 001,25 

854       Edukacyjna opieka wychowawcza            0,00       93 174,00      93 174,00 

   85415  Pomoc materialna dla uczniów            0,00       93 174,00      93 174,00 

        2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin)

           0,00       93 174,00      93 174,00 

855       Rodzina            0,00    9 071 265,00   9 071 265,00 

   85501  Świadczenie  wychowawcze            0,00    5 525 598,00   5 525 598,00 

        2060

Dotacje celowe przekazane z budżetu

państwa na zadania bieżące z zakresu

administracji rządowej zlecone gminom

(związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym), związane z realizacją

świadczenia wychowawczego stanowiącego

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

           0,00    5 525 598,00   5 525 598,00 

   85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z

funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia społecznego

           0,00    3 536 746,00   3 536 746,00 

        2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

           0,00    3 534 746,00   3 534 746,00 

        2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego

związane z realizacją zadań z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych ustawami

           0,00        2 000,00       2 000,00 

   85503  Karta dużej rodziny            0,00          358,00         358,00 

Id: ABCTI-FAQCH-IBCQY-FOCPY-VPMET. Uchwalony Strona 7



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXII/239/2017

Rady Gminy Purda 

z dnia 27 października 2017 r. 

 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA ROK 2017 

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

           0,00          358,00         358,00 

   85504  Wspieranie rodziny            0,00        8 563,00       8 563,00 

        2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin)

           0,00        8 563,00       8 563,00 

900       
Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska
           0,00    1 016 000,00   1 016 000,00 

   90002  Gospodarka odpadami            0,00    1 006 000,00   1 006 000,00 

        0490

Wpływy z innych lokalnych opłat

pobieranych przez jednostki samorządu

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

           0,00      960 000,00     960 000,00 

        0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,

opłaty komorniczej i kosztów upomnień
           0,00        5 000,00       5 000,00 

        0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z

tytułu podatków i opłat
           0,00        1 000,00       1 000,00 

        6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy

celowych na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

finansów publicznych

           0,00       40 000,00      40 000,00 

   90019  

Wpływy i wydatki związane z

gromadzeniem środków z opłat i kar za

korzystanie ze środowiska

           0,00       10 000,00      10 000,00 

        0690 Wpływy z różnych opłat            0,00       10 000,00      10 000,00 

921       
Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
           0,00        3 000,00       3 000,00 

   92116  Biblioteki            0,00        3 000,00       3 000,00 

        2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na

zadania bieżące realizowane na podstawie

porozumień (umów) między jednostkami

samorządu terytorialnego

           0,00        3 000,00       3 000,00 

OGÓŁEM   38 878 713,74     188 147,90  38 690 565,84

Id: ABCTI-FAQCH-IBCQY-FOCPY-VPMET. Uchwalony Strona 8



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXII/239/2017

Rady Gminy Purda 

z dnia 27 października 2017 r. 

 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2017 

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

010       Rolnictwo i łowiectwo            0,00    3 920 730,81   3 920 730,81 

   01010  
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna

wsi
           0,00    3 600 948,84   3 600 948,84 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00      178 750,00     178 750,00 

        4260 Zakup energii            0,00      461 145,24     461 145,24 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00      350 435,88     350 435,88 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00       34 750,00      34 750,00 

        6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00    2 530 867,72   2 530 867,72 

        6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00       25 000,00      25 000,00 

        6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie

lub dofinansowanie kosztów realizacji

inwestycji i zakupów inwestycyjnych

jednostek nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

           0,00       20 000,00      20 000,00 

   01030  Izby rolnicze            0,00       11 000,00      11 000,00 

        2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w

wysokości 2% uzyskanych wpływów z

podatku rolnego

           0,00       11 000,00      11 000,00 

   01095  Pozostała działalność            0,00      308 781,97     308 781,97 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00        1 035,33       1 035,33 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00           81,85          81,85 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        2 882,82       2 882,82 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        2 054,55       2 054,55 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00      302 727,42     302 727,42 

400       
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię

elektryczną, gaz i wodę
           0,00      665 239,35     665 239,35 

   40003  Dostarczanie energii elektrycznej            0,00      665 239,35     665 239,35 

        6057
Wydatki inwestycyjne -środki pochodzące z

programów UE
           0,00      459 718,25     459 718,25 

        6059
Wydatki inwestycyjne środki z budżetu

państwa i własne
           0,00      205 521,10     205 521,10 

600       Transport i łączność      176 147,90    1 629 446,66   1 453 298,76 

   60014  Drogi publiczne powiatowe            0,00      200 000,00     200 000,00 

        6620

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane

na podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego

           0,00      200 000,00     200 000,00 

   60016  Drogi publiczne gminne      176 147,90    1 429 446,66   1 253 298,76 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00      260 000,00     260 000,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00      100 000,00     100 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych        8 000,00      258 000,00     250 000,00 

        6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
     168 147,90      795 446,66     627 298,76 

Id: ABCTI-FAQCH-IBCQY-FOCPY-VPMET. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXII/239/2017

Rady Gminy Purda 

z dnia 27 października 2017 r. 

 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2017 

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00       16 000,00      16 000,00 

700       Gospodarka mieszkaniowa       -8 000,00      667 000,00     675 000,00 

   70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami       -8 000,00      404 000,00     412 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00      125 000,00     125 000,00 

        4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe
      -8 000,00        2 000,00      10 000,00 

        6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00      277 000,00     277 000,00 

   70095  Pozostała działalność            0,00      263 000,00     263 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00      130 000,00     130 000,00 

        4260 Zakup energii            0,00       43 000,00      43 000,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00       80 000,00      80 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       10 000,00      10 000,00 

710       Działalność usługowa            0,00      361 120,87     361 120,87 

   71004  Plany zagospodarowania przestrzennego            0,00      136 620,87     136 620,87 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        1 000,00       1 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00      135 620,87     135 620,87 

   71035  Cmentarze            0,00        3 500,00       3 500,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        3 500,00       3 500,00 

   71095  Pozostała działalność            0,00      221 000,00     221 000,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        1 000,00       1 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00      220 000,00     220 000,00 

750       Administracja publiczna            0,00    4 282 566,60   4 282 566,60 

   75011  Urzędy wojewódzkie            0,00       48 602,00      48 602,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       35 046,91      35 046,91 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       12 560,02      12 560,02 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00          995,07         995,07 

   75022  
Rady gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
           0,00      133 500,00     133 500,00 

        3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych            0,00      130 000,00     130 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        1 000,00       1 000,00 

        4220 Zakup środków żywności            0,00        1 000,00       1 000,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00          500,00         500,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00        1 000,00       1 000,00 

   75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
       3 690,00    3 920 454,60   3 916 764,60 

        3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
           0,00       10 000,00      10 000,00 

        3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych            0,00       75 000,00      75 000,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00    1 928 000,00   1 928 000,00 

Id: ABCTI-FAQCH-IBCQY-FOCPY-VPMET. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXII/239/2017

Rady Gminy Purda 

z dnia 27 października 2017 r. 

 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2017 

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00      146 000,00     146 000,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00      780 500,00     780 500,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00       51 500,00      51 500,00 

        4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji

Osób Niepełnosprawnych
           0,00       30 000,00      30 000,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00      206 000,00     206 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00      125 000,00     125 000,00 

        4260 Zakup energii            0,00       25 000,00      25 000,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych         -500,00        3 676,01       4 176,01 

        4300 Zakup usług pozostałych        3 690,00      304 590,00     300 900,00 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
           0,00       48 000,00      48 000,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00       25 000,00      25 000,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00       13 479,59      13 479,59 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00       82 209,00      82 209,00 

        4610
Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
           0,00       13 000,00      13 000,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
         500,00       28 500,00      28 000,00 

        6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00       25 000,00      25 000,00 

   75075  
Promocja jednostek samorządu

terytorialnego
      -3 690,00       64 810,00      68 500,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe       -3 000,00          500,00       3 500,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia       -1 190,00       25 810,00      27 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       38 000,00      38 000,00 

        4560

Odsetki od dotacji oraz płatności:

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

         500,00          500,00           0,00 

   75095  Pozostała działalność            0,00      115 200,00     115 200,00 

        3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych            0,00       58 000,00      58 000,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00          100,00         100,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        6 000,00       6 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       11 500,00      11 500,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00       39 600,00      39 600,00 

751       

Urzędy naczelnych organów władzy

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

sądownictwa

           0,00        1 700,00       1 700,00 

   75101  
Urzędy naczelnych organów władzy

państwowej, kontroli i ochrony prawa
           0,00        1 700,00       1 700,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00        1 226,12       1 226,12 

Id: ABCTI-FAQCH-IBCQY-FOCPY-VPMET. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXII/239/2017

Rady Gminy Purda 

z dnia 27 października 2017 r. 

 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2017 

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00          439,07         439,07 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00           34,81          34,81 

754       
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa
      20 000,00    2 020 475,00   2 000 475,00 

   75404  Komendy wojewódzkie Policji            0,00       23 500,00      23 500,00 

        6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz

celowy na finansowanie lub dofinansowanie

zadań inwestycyjnych

           0,00       23 500,00      23 500,00 

   75412  Ochotnicze straże pożarne       20 000,00    1 987 475,00   1 967 475,00 

        3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
           0,00       18 000,00      18 000,00 

        3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych            0,00       98 000,00      98 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia       20 000,00      114 500,00      94 500,00 

        4260 Zakup energii            0,00       32 000,00      32 000,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00       10 000,00      10 000,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00        5 500,00       5 500,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       38 000,00      38 000,00 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
           0,00          300,00         300,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00        1 000,00       1 000,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00       29 500,00      29 500,00 

        6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00       68 120,00      68 120,00 

        6067
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00      680 000,00     680 000,00 

        6069

Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych-wymagany wkład krajowy w

ramach współfinansowania

           0,00      892 555,00     892 555,00 

   75421  Zarządzanie kryzysowe       -1 000,00        8 500,00       9 500,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        5 000,00       5 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        3 000,00       3 000,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00          500,00         500,00 

        6059
Wydatki inwestycyjne środki z budżetu

państwa i własne
      -1 000,00            0,00       1 000,00 

   75495  Pozostała działalność        1 000,00        1 000,00           0,00 

        6610

Dotacje celowe przekazane gminie na

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane

na podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego

       1 000,00        1 000,00           0,00 

757       Obsługa długu publicznego            0,00      318 000,00     318 000,00 

   75702  

Obsługa papierów wartościowych,

kredytów i pożyczek jednostek samorządu

terytorialnego

           0,00      318 000,00     318 000,00 

Id: ABCTI-FAQCH-IBCQY-FOCPY-VPMET. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXII/239/2017

Rady Gminy Purda 

z dnia 27 października 2017 r. 

 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2017 

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        8070

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia

dotyczące skarbowych papierów

wartościowych, kredytów i pożyczek oraz

innych instrumentów finansowych,

związanych z obsługą długu krajowego

           0,00      318 000,00     318 000,00 

758       Różne rozliczenia            0,00      106 000,00     106 000,00 

   75818  Rezerwy ogólne i celowe            0,00      106 000,00     106 000,00 

        4810 Rezerwy            0,00      106 000,00     106 000,00 

801       Oświata i wychowanie            0,00   11 776 286,67  11 776 286,67 

   80101  Szkoły podstawowe            0,00    5 303 381,04   5 303 381,04 

        2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji stowarzyszeniom

           0,00      520 000,00     520 000,00 

        3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
           0,00      190 758,00     190 758,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00    2 307 306,00   2 307 306,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00      154 032,00     154 032,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00      905 383,00     905 383,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00       61 211,88      61 211,88 

        4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji

Osób Niepełnosprawnych
           0,00        8 800,00       8 800,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        6 429,00       6 429,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00      208 122,00     208 122,00 

        4220 Zakup środków żywności            0,00      125 446,00     125 446,00 

        4240 Zakup środków dydaktycznych i książek            0,00      106 622,13     106 622,13 

        4260 Zakup energii            0,00       50 025,00      50 025,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00       56 150,00      56 150,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00        5 177,00       5 177,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       51 473,00      51 473,00 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
           0,00        9 966,00       9 966,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00        6 646,00       6 646,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00        4 753,00       4 753,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00      313 155,00     313 155,00 

        4600

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane

na rzecz osób prawnych i innych jednostek

organizacyjnych

           0,00          750,00         750,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00        5 297,00       5 297,00 

        6057
Wydatki inwestycyjne -środki pochodzące z

programów UE
           0,00      174 981,88     174 981,88 

        6059
Wydatki inwestycyjne środki z budżetu

państwa i własne
           0,00       30 897,15      30 897,15 

   80104  Przedszkola            0,00    2 671 040,00   2 671 040,00 

Id: ABCTI-FAQCH-IBCQY-FOCPY-VPMET. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXII/239/2017

Rady Gminy Purda 

z dnia 27 października 2017 r. 

 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2017 

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
           0,00       79 684,00      79 684,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      969 840,00     969 840,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       74 115,00      74 115,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00      374 807,17     374 807,17 

        4117 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       25 625,78      25 625,78 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00       21 094,00      21 094,00 

        4127 Składki na Fundusz Pracy            0,00        2 033,03       2 033,03 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe        3 411,59        7 264,60       3 853,01 

        4177 Wynagrodzenia bezosobowe       -3 411,59       66 839,41      70 251,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       89 490,00      89 490,00 

        4217 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       96 960,10      96 960,10 

        4220 Zakup środków żywności            0,00      190 570,00     190 570,00 

        4227 Zakup środków żywności            0,00       14 460,00      14 460,00 

        4240 Zakup środków dydaktycznych i książek            0,00        7 635,00       7 635,00 

        4260 Zakup energii            0,00       44 626,00      44 626,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00       38 588,00      38 588,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00        2 279,00       2 279,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       61 143,00      61 143,00 

        4307 Zakup usług pozostałych            0,00       68 718,91      68 718,91 

        4330

Zakup usług przez jednostki samorządu

terytorialnego od innych jednostek samorządu

terytorialnego

           0,00      358 000,00     358 000,00 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
           0,00        7 108,00       7 108,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00        2 070,00       2 070,00 

        4417 Podróże służbowe UE            0,00        2 640,00       2 640,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00        2 837,00       2 837,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00       41 138,00      41 138,00 

        4560

Odsetki od dotacji oraz płatności:

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

           0,00          500,00         500,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00        2 814,00       2 814,00 

        6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00        6 160,00       6 160,00 

        6067
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00       12 000,00      12 000,00 

   80110  Gimnazja            0,00      843 450,88     843 450,88 

        3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
           0,00       34 091,76      34 091,76 

Id: ABCTI-FAQCH-IBCQY-FOCPY-VPMET. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXII/239/2017

Rady Gminy Purda 

z dnia 27 października 2017 r. 

 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2017 

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      451 128,09     451 128,09 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       46 090,57      46 090,57 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00      189 496,74     189 496,74 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00       13 683,83      13 683,83 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       52 854,97      52 854,97 

        4240 Zakup środków dydaktycznych i książek            0,00       11 124,64      11 124,64 

        4260 Zakup energii            0,00       24 724,38      24 724,38 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00        4 470,00       4 470,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       11 032,30      11 032,30 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
           0,00        1 807,43       1 807,43 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00        1 279,38       1 279,38 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00        1 633,00       1 633,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00           33,79          33,79 

   80113  Dowożenie uczniów do szkół            0,00      775 000,00     775 000,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00        2 000,00       2 000,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        6 000,00       6 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       32 000,00      32 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00      735 000,00     735 000,00 

   80114  
Zespoły obsługi

ekonomiczno-administracyjnej szkół
           0,00    1 627 553,75   1 627 553,75 

        3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
           0,00        2 000,00       2 000,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00    1 136 855,54   1 136 855,54 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       74 700,00      74 700,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00      385 940,51     385 940,51 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00       27 507,70      27 507,70 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00          550,00         550,00 

   80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli            0,00       18 237,00      18 237,00 

        4240 Zakup środków dydaktycznych i książek            0,00        2 012,00       2 012,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        7 940,00       7 940,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00        8 285,00       8 285,00 

   80149  

Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej organizacji nauki i

metod pracy dla dzieci w przedszkolach,

oddziałach przedszkolnych w szkołach

podstawowych i innych formach

wychowania przedszkolnego

           0,00       46 220,00      46 220,00 

        3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
           0,00        2 136,00       2 136,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       21 660,00      21 660,00 

Id: ABCTI-FAQCH-IBCQY-FOCPY-VPMET. Uchwalony Strona 7



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXII/239/2017

Rady Gminy Purda 

z dnia 27 października 2017 r. 

 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2017 

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00        1 785,00       1 785,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00        8 430,00       8 430,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00          606,00         606,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00          720,00         720,00 

        4220 Zakup środków żywności            0,00        5 430,00       5 430,00 

        4240 Zakup środków dydaktycznych i książek            0,00          615,00         615,00 

        4260 Zakup energii            0,00        1 974,00       1 974,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00           41,00          41,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        1 710,00       1 710,00 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
           0,00          192,00         192,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00           18,00          18,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00           45,00          45,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00           18,00          18,00 

        6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00          840,00         840,00 

   80150  

Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej organizacji nauki i

metod pracy dla dzieci i młodzieży w

szkołach podstawowych, gimnazjach,

liceach ogólnokształcących, liceach

profilowanych i szkołach zawodowych

oraz szkołach artystycznych

           0,00      365 854,00     365 854,00 

        2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji stowarzyszeniom

           0,00       90 000,00      90 000,00 

        3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
           0,00       14 281,00      14 281,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      156 219,00     156 219,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       13 270,00      13 270,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       55 454,00      55 454,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00        4 277,00       4 277,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00          256,00         256,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        5 595,00       5 595,00 

        4220 Zakup środków żywności            0,00        8 055,00       8 055,00 

        4240 Zakup środków dydaktycznych i książek            0,00        2 031,00       2 031,00 

        4260 Zakup energii            0,00        4 061,00       4 061,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00          265,00         265,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       10 273,00      10 273,00 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
           0,00          759,00         759,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00          352,00         352,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00          415,00         415,00 

Id: ABCTI-FAQCH-IBCQY-FOCPY-VPMET. Uchwalony Strona 8



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXII/239/2017

Rady Gminy Purda 

z dnia 27 października 2017 r. 

 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2017 

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00          291,00         291,00 

   80195  Pozostała działalność            0,00      125 550,00     125 550,00 

        4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       12 888,73      12 888,73 

        4117 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00        8 679,74       8 679,74 

        4127 Składki na Fundusz Pracy            0,00          669,35         669,35 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        2 600,00       2 600,00 

        4177 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       10 686,18      10 686,18 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        9 370,00       9 370,00 

        4217 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       15 334,00      15 334,00 

        4247
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
           0,00       20 482,00      20 482,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        4 900,00       4 900,00 

        4307 Zakup usług pozostałych            0,00       36 740,00      36 740,00 

        4417 Podróże służbowe UE            0,00        3 200,00       3 200,00 

851       Ochrona zdrowia            0,00      115 000,00     115 000,00 

   85153  Zwalczanie narkomanii            0,00        2 000,00       2 000,00 

        4240 Zakup środków dydaktycznych i książek            0,00        1 000,00       1 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        1 000,00       1 000,00 

   85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi            0,00      113 000,00     113 000,00 

        2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji stowarzyszeniom

           0,00       44 880,00      44 880,00 

        3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych            0,00       20 000,00      20 000,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       15 000,00      15 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        8 000,00       8 000,00 

        4220 Zakup środków żywności            0,00        4 400,00       4 400,00 

        4240 Zakup środków dydaktycznych i książek            0,00          500,00         500,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        9 220,00       9 220,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00        1 000,00       1 000,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00       10 000,00      10 000,00 

852       Pomoc społeczna            0,00    4 199 304,29   4 199 304,29 

   85202  Domy pomocy społecznej            0,00      316 300,00     316 300,00 

        4330

Zakup usług przez jednostki samorządu

terytorialnego od innych jednostek samorządu

terytorialnego

           0,00      316 300,00     316 300,00 

   85203  Ośrodki wsparcia            0,00    1 819 580,00   1 819 580,00 

Id: ABCTI-FAQCH-IBCQY-FOCPY-VPMET. Uchwalony Strona 9



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXII/239/2017

Rady Gminy Purda 

z dnia 27 października 2017 r. 

 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2017 

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie

art. 221 ustawy, na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym działalność

pożytku publicznego

           0,00    1 819 580,00   1 819 580,00 

   85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

opłacane za osoby pobierające niektóre

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre

świadczenia rodzinne oraz za osoby

uczestniczące w zajęciach w centrum

integracji społecznej.

           0,00       84 588,00      84 588,00 

        4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne            0,00       84 588,00      84 588,00 

   85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
           0,00      572 649,00     572 649,00 

        3110 Świadczenia społeczne            0,00      544 149,00     544 149,00 

        3119
Świadczenia społeczne-współfinans.z

fund.strukturalnych
           0,00        4 500,00       4 500,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       24 000,00      24 000,00 

   85215  Dodatki mieszkaniowe            0,00       49 191,00      49 191,00 

        3110 Świadczenia społeczne            0,00       49 167,65      49 167,65 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00           23,35          23,35 

   85216  Zasiłki stałe            0,00      371 438,00     371 438,00 

        3110 Świadczenia społeczne            0,00      371 438,00     371 438,00 

   85219  Ośrodki pomocy społecznej            0,00      620 041,49     620 041,49 

        3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
           0,00        2 500,00       2 500,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      348 627,00     348 627,00 

        4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00        1 300,00       1 300,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       22 187,81      22 187,81 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00      139 000,00     139 000,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00       10 600,00      10 600,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        5 000,00       5 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       16 450,00      16 450,00 

        4260 Zakup energii            0,00          500,00         500,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00        1 600,00       1 600,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00        1 800,00       1 800,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       24 000,00      24 000,00 

        4309 Zakup usług pozostałych            0,00          800,00         800,00 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
           0,00        4 000,00       4 000,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00        9 896,00       9 896,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00          300,00         300,00 

Id: ABCTI-FAQCH-IBCQY-FOCPY-VPMET. Uchwalony Strona 10



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXII/239/2017

Rady Gminy Purda 

z dnia 27 października 2017 r. 

 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2017 

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00       13 730,68      13 730,68 

        4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego
           0,00          650,00         650,00 

        4610
Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
           0,00          100,00         100,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00       17 000,00      17 000,00 

   85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi

opiekuńcze
           0,00       87 016,80      87 016,80 

        3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
           0,00          450,00         450,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       31 200,00      31 200,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00        2 266,80       2 266,80 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       24 000,00      24 000,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00          300,00         300,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       27 000,00      27 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00          114,34         114,34 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00          500,00         500,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00        1 185,66       1 185,66 

   85230  Pomoc w zakresie dożywiania            0,00      258 000,00     258 000,00 

        3110 Świadczenia społeczne            0,00      258 000,00     258 000,00 

   85295  Pozostała działalność            0,00       20 500,00      20 500,00 

        3110 Świadczenia społeczne            0,00       20 500,00      20 500,00 

853       
Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej
           0,00       26 401,25      26 401,25 

   85395  Pozostała działalność            0,00       26 401,25      26 401,25 

        4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       11 152,81      11 152,81 

        4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00          388,33         388,33 

        4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00          288,05         288,05 

        4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00           25,70          25,70 

        4117 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00        5 608,24       5 608,24 

        4119 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00          149,57         149,57 

        4127 Składki na Fundusz Pracy            0,00          447,57         447,57 

        4129 Składki na Fundusz Pracy            0,00           11,75          11,75 

        4177 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        5 860,23       5 860,23 

        4217 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00          345,00         345,00 

        4307 Zakup usług pozostałych            0,00        1 968,00       1 968,00 

        4437 Różne opłaty i składki            0,00          156,00         156,00 

854       Edukacyjna opieka wychowawcza            0,00      150 574,00     150 574,00 

   85415  Pomoc materialna dla uczniów            0,00      150 574,00     150 574,00 

        3240 Stypendia dla uczniów            0,00      127 174,00     127 174,00 

Id: ABCTI-FAQCH-IBCQY-FOCPY-VPMET. Uchwalony Strona 11



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXII/239/2017

Rady Gminy Purda 

z dnia 27 października 2017 r. 

 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2017 

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        3260 Inne formy pomocy dla uczniów            0,00       23 400,00      23 400,00 

855       Rodzina            0,00    9 220 129,71   9 220 129,71 

   85501  Świadczenie  wychowawcze            0,00    5 525 598,00   5 525 598,00 

        3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
           0,00          500,00         500,00 

        3110 Świadczenia społeczne            0,00    5 442 714,03   5 442 714,03 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       43 300,00      43 300,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00        1 669,08       1 669,08 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       15 000,00      15 000,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00        1 000,00       1 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        9 221,31       9 221,31 

        4260 Zakup energii            0,00           50,00          50,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00          100,00         100,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        8 563,00       8 563,00 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
           0,00          544,92         544,92 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00          150,00         150,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00        1 185,66       1 185,66 

        4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego
           0,00          100,00         100,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00        1 500,00       1 500,00 

   85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z

funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia społecznego

           0,00    3 534 746,00   3 534 746,00 

        3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
           0,00          500,00         500,00 

        3110 Świadczenia społeczne            0,00    3 439 273,34   3 439 273,34 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       54 552,00      54 552,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00        2 159,00       2 159,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       17 000,00      17 000,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00        1 330,00       1 330,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        3 000,00       3 000,00 

        4260 Zakup energii            0,00          100,00         100,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00          150,00         150,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       11 500,00      11 500,00 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
           0,00          746,00         746,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00          200,00         200,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00        1 185,66       1 185,66 

Id: ABCTI-FAQCH-IBCQY-FOCPY-VPMET. Uchwalony Strona 12



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXII/239/2017

Rady Gminy Purda 

z dnia 27 października 2017 r. 

 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2017 

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego
           0,00          200,00         200,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00        2 850,00       2 850,00 

   85503  Karta dużej rodziny            0,00          358,00         358,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00          278,00         278,00 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
           0,00           80,00          80,00 

   85504  Wspieranie rodziny            0,00       51 541,71      51 541,71 

        3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
           0,00          500,00         500,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       35 563,00      35 563,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00        1 278,71       1 278,71 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       10 000,00      10 000,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00          800,00         800,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00          300,00         300,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00          164,34         164,34 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00        1 100,00       1 100,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00        1 185,66       1 185,66 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00          650,00         650,00 

   85508  Rodziny zastępcze            0,00      107 886,00     107 886,00 

        4330

Zakup usług przez jednostki samorządu

terytorialnego od innych jednostek samorządu

terytorialnego

           0,00      107 886,00     107 886,00 

900       
Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska
           0,00    1 810 719,49   1 810 719,49 

   90002  Gospodarka odpadami            0,00    1 091 000,00   1 091 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        2 000,00       2 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00    1 044 000,00   1 044 000,00 

        6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00       45 000,00      45 000,00 

   90003  Oczyszczanie miast i wsi            0,00       12 000,00      12 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       12 000,00      12 000,00 

   90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach         -400,00       79 100,00      79 500,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        1 500,00       1 500,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia         -400,00       47 600,00      48 000,00 

        6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00       30 000,00      30 000,00 

   90013  Schroniska dla zwierząt            0,00       76 500,00      76 500,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        1 500,00       1 500,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        5 000,00       5 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       70 000,00      70 000,00 

Id: ABCTI-FAQCH-IBCQY-FOCPY-VPMET. Uchwalony Strona 13



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXII/239/2017

Rady Gminy Purda 

z dnia 27 października 2017 r. 

 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2017 

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

   90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg            0,00      367 122,00     367 122,00 

        4260 Zakup energii            0,00      159 322,00     159 322,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       57 800,00      57 800,00 

        6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00      150 000,00     150 000,00 

   90019  

Wpływy i wydatki związane z

gromadzeniem środków z opłat i kar za

korzystanie ze środowiska

           0,00       50 678,00      50 678,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00       50 678,00      50 678,00 

   90095  Pozostała działalność          400,00      134 319,49     133 919,49 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        1 500,00       1 500,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia       -2 100,00       47 300,00      49 400,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       23 819,49      23 819,49 

        6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
       2 500,00       61 700,00      59 200,00 

921       
Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
           0,00      604 569,33     604 569,33 

   92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby            0,00      387 000,00     387 000,00 

        2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury
           0,00      370 000,00     370 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       17 000,00      17 000,00 

   92116  Biblioteki            0,00      160 000,00     160 000,00 

        2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury
           0,00      160 000,00     160 000,00 

   92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami            0,00       10 000,00      10 000,00 

        2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji pozostałym jednostkom nie

zaliczanym do sektora finansów publicznych

           0,00       10 000,00      10 000,00 

   92195  Pozostała działalność            0,00       47 569,33      47 569,33 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       39 260,53      39 260,53 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        8 308,80       8 308,80 

926       Kultura fizyczna            0,00      111 730,67     111 730,67 

   92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej            0,00       92 000,00      92 000,00 

        2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji pozostałym jednostkom nie

zaliczanym do sektora finansów publicznych

           0,00       62 000,00      62 000,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00          700,00         700,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       14 500,00      14 500,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        4 900,00       4 900,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00        1 900,00       1 900,00 

Id: ABCTI-FAQCH-IBCQY-FOCPY-VPMET. Uchwalony Strona 14



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXII/239/2017

Rady Gminy Purda 

z dnia 27 października 2017 r. 

 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2017 

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        6190

Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie

art.221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji

w ramach zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym działalność

pożytku publicznego

           0,00        8 000,00       8 000,00 

   92695  Pozostała działalność            0,00       19 730,67      19 730,67 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       17 730,67      17 730,67 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        2 000,00       2 000,00 

OGÓŁEM   41 986 994,70     188 147,90  41 798 846,80

Id: ABCTI-FAQCH-IBCQY-FOCPY-VPMET. Uchwalony Strona 15



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 6060 Zakup pomp 25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy Purda

3 6050 Budowa sieci wodociągowej Patryki, Prejłowo, Szczęsne
120 000,00 120 000,00 120 000,00 Urząd Gminy Purda

4 6050 Projekt rozbudowy hydrofornii w Klewkach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy Purda

5 6050
Projekt sieci kanalizacji sanitarnej oraz odcinka sieci 

wodociągowej Silice-Trękusek 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy Purda

6 6050

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i  wodociągowej 

wraz z budową przyłączy w miejscowości Klebark 

Wielki, Silice oraz Trękusek 2 375 867,72 2 375 867,72 237 586,76 2 138 280,96 Urząd Gminy Purda

7 6050
Projekt dwóch odcinków sieci kanalizacji sanitarnych w 

miejscowości Szczęsne 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy Purda

8 400 40003 6057 Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznych dla obiektów 459 718,25 459 718,25 459 718,25 Urząd Gminy Purda

6059 205 521,10 205 521,10 205 521,10 Urząd Gminy Purda

9 6050
Rozbudowa drogi gminnej na odcinku Klebark Mały- 

DK 16 460 000,00 460 000,00 460 000,00 Urząd Gminy Purda

10 6050
Rozbudowa drogi z kostki betonowej w miejscowości 

Trękusek 167 298,76 167 298,76 44 819,17 122 479,59 Urząd Gminy Purda

11 6060 Wiaty przystankowe 16 000,00 16 000,00 16 000,00 Urząd Gminy Purda

12 600 60016 6050
Doprowadzenie do nalezytego stanu technicznego ciągu 

komunikacyjnego na działce nr 5/36 obrębu Trękusek,
168 147,90 168 147,90 168 147,90 Urząd Gminy Purda

13 700 70005 6060 Wykup nieruchomości pod infrastrukturę 277 000,00 277 000,00 277 000,00 Urząd Gminy Purda

14 750 75023 6050 Budowa szatni dla pracowników 25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy Purda

15 754 75412 6060 Zakup zaworów czerpalnych przeciwpożarowych 

14 000,00 14 000,00 14 000,00 Urząd Gminy Purda

6060 54 120,00 54 120,00 54 120,00 Urząd Gminy Purda

6067 680 000,00 680 000,00 680 000,00 Urząd Gminy Purda

6069

892 555,00 892 555,00 92 555,00 800 000,00 Urząd Gminy Purda

6057
174 981,88 174 981,88 174 981,88 Urząd Gminy Purda

Poprawa bezpieczeństwa w regionie poprzez 

doposażenie w samochody ratowniczo-gaśnicze oraz 

sprzęt do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania 

skutków katastrof dla OSP z terenu Purdy

17 801 80101 Inwestycje w OZE na terenie Gminy Purda

010 01010

600 60016

16 754 75412

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Nazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy 

2017 (8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 3

do Uchwały nr XXXII/239/2017

Rady Gminy Purda z dnia 27 października 2017 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017 r. 

Lp. Dział Rozdz. §*

Planowane wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2017 r.

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

Id: ABCTI-FAQCH-IBCQY-FOCPY-VPMET. Uchwalony Strona 1



6059 30 897,15 30 897,15 30 897,15 Urząd Gminy Purda

18 801 6060 Zakup wyparzarki  do ZSP Butryny 6 160,00 6 160,00 6 160,00 ZSP Butryny

19 6067
Zakup tablic interaktywnych w ramach projektu 

"Przedszkole pełne wyzwań 12 000,00 12 000,00 12 000,00 Urząd Gminy Purda

20 80149 6050 Zakup wyparzarki  do ZSP Butryny 840,00 840,00 840,00 ZSP Butryny

21 900 90002 6050 Usuwanie wyrobów zawierających azbest 45 000,00 45 000,00 5 000,00 40 000,00 Urząd Gminy Purda

22 90004 6060 Zakup kosiarki samojezdnej 30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy Purda

23 90015 6050 Budowa nowych punktów oświetleniowych 150 000,00 150 000,00 150 000,00 Urząd Gminy Purda

24 90095 6050 Budowa wiaty Chaberkowo 3 900,00 3 900,00 3 900,00 Urząd Gminy Purda

25 6050 Budowa sceny Kaborno 6 000,00 6 000,00 6 000,00 Urząd Gminy Purda

26 6050 Budowa wiaty rekreacyjnej Klebark Mały 18 500,00 18 500,00 18 500,00 Urząd Gminy Purda

27 6050 Budowa parkingu Klewki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy Purda

28 6050 Budowa wiaty Ostrzeszewo 5 300,00 5 300,00 5 300,00 Urząd Gminy Purda

29 6050 Budowa ław zadaszonych Prejłowo 8 000,00 8 000,00 8 000,00 Urząd Gminy Purda

30 6050 Budowa budynku gospodarczego Trękus 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy Purda

6 486 807,76 6 486 807,76 1 891 199,18 2 938 280,96 330 627,49 1 326 700,13 Urząd Gminy Purda

*
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

**) - dla inwestycji wykazanych w kol. 6 nie należy wypełniać kol. 7, 8, 9, 10 i 11

17 801 80101 Inwestycje w OZE na terenie Gminy Purda

80104

Id: ABCTI-FAQCH-IBCQY-FOCPY-VPMET. Uchwalony Strona 2



pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Wydatki majątkowe razem: 4 224 069,38 1 466 895,74 2 757 173,64 2 455 673,38 1 128 973,25 800 000,00 0,00 328 973,25 1 326 700,13 0,00 0,00 1 326 700,13

Program:Europejski Fundusz Rozowju 

Regionalnego Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet: 4- Efektywność energetyczna

Działanie: 4.1. Produkcja i dystrybucja 

odnawialnych źródeł

energii

Nazwa projektu: Budowa mikroinstalacji 

fotowoltaicznych dla obiektów będących w 

zasobach gminy Purda

Razem wydatki: 400-40003-6057/6059 672 619,35 207 801,10 464 818,25 665 239,35 205 521,10 0,00 0,00 205 521,10 459 718,25 0,00 0,00 459 718,25

z tego: 2017 r. 665 239,35 205 521,10 459 718,25

2018 r.

2019 r.

2020 r.***

Program: :Europejski Fundusz Rozowju 

Regionalnego Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet:  4- Efektywność energetyczna

Działanie: 4.1. Produkcja i dystrybucja odnawialnych źródeł

Nazwa projektu: Inwestycje w OZE na terenie Gminy Purda

Razem wydatki: 801-80101-6057-6059 222 861,03 33 429,15 189 431,88 205 879,03 30 897,15 30 897,15 174 981,88 174 981,88

z tego: 2017 r. 205 879,03 30 897,15 174 981,88

2018 r.

2019 r.

2020 r.***

1.2

Inwestycje w OZE na terenie Gminy Purda

Wydatki razem 

(14+15+16)

x

1.1

Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznych dla obiektów będących w zasobach gminy Purda

Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu UE

2017 r.

Wydatki 

razem (9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Załącznik Nr 4

do Uchwały nr XXXII/239/2017

Rady Gminy Purda z dnia 27 października 2017 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze 

źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja (dział, 

rozdział,

paragraf)

Wydatki

w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu)

(6+7)

w tym:

Id: ABCTI-FAQCH-IBCQY-FOCPY-VPMET. Uchwalony Strona 1



Program: :Europejski Fundusz Rozowju 

Regionalnego Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet:  5- Środowisko przyrodnicze i 

racjonalne wykorzystanie zasobów

Działanie: 5.4. Zapobieganie i zarządzanie ryzykiem

Poddziałanie: 5.4.1. Bezpieczeństwo Warmii i Mazur

Nazwa projektu: Poprawa bezpieczeństwa w 

regionie poprzez doposażenie w samochody 

ratowniczo-gaśnicze oraz sprzęt do 

prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania 

skutków katastrof dla OSP z terenu Purdy

Razem wydatki: 754-75412-6057-6059 1 572 555,00 892 555,00 680 000,00 1 572 555,00 892 555,00 800 000,00 92 555,00 680 000,00 680 000,00

z tego: 2017 r. 1 572 555,00 892 555,00 680 000,00

2018 r.

2019 r.

2020 r.***Program: :Europejski Fundusz Rozowju 

Program: :Europejski Fundusz Rozowju 

Regionalnego Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet: 2- Kadry dla gospodarki

Działanie: 2.1. Zapewnienie równego 

dostepu do wysokiej jakości edukacji 

przedszkolnej

Poddziałanie: nie dotyczy

Nazwa projektu: Przedszkole pełne wyzwań

Razem wydatki: 801-80104-6067 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

z tego: 2017 r. 12 000,00 12 000,00

2018 r.

2019 r.

2020 r.***

...............

Program:Europejski Fundusz Rozowju 

Regionalnego Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet: 4- Efektywność energetyczna

Działanie: 4.3. Kompleksowa modernizacja 

enrgetyczna budynków

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 750-75095-6057/6059 1 744 034,00 333 110,49 1 410 923,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: 2017 r.

2018 r. 1 744 034,00 333 110,49 1 410 923,51

2019 r.

2020 r.***

2 Wydatki bieżące razem: 1 587 529,28 161 925,30 1 425 603,98 418 958,48 7 175,35 0,00 0,00 7 175,35 411 783,13 0,00 0,00 411 783,13x

1.5

Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej: Butryny 15, Purda 12A, Klebark 11A

1.4
Bezpieczny MOF

1.4.

Przedszkole pełne wyzwań 

1.3

Poprawa bezpieczeństwa w regionie poprzez doposażenie w samochody ratowniczo-gaśnicze oraz sprzęt do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków katastrof dla OSP z terenu Purdy

Id: ABCTI-FAQCH-IBCQY-FOCPY-VPMET. Uchwalony Strona 2



Program: :Europejski Fundusz Rozowju 

Regionalnego Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet: 2- Kadry dla gospodarki

Działanie: 2.1. Zapewnienie równego 

dostepu do wysokiej jakości edukacji 

przedszkolnej

Nazwa projektu: Przedszkole pełne wyzwań

Razem wydatki:

801-80104-4117, 4127, 

4177, 4217, 4227, 

4307, 4417 443 668,40 443 668,40 277 277,23 277 277,23 277 277,23

z tego: 2017r. 277 277,23 277 277,23

2018 r.

2019 r.

2020 r.***

Program: :Europejski Fundusz Rozowju 

Regionalnego Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet: 2- Kadry dla gospodarki

Działanie: 2.1. Zapewnienie równego 

dostepu do wysokiej jakości edukacji 

przedszkolnej

Nazwa projektu: Rozbudzając kreatywność 

uczniów

Razem wydatki:

801-80195-

4117,4127,4177,        

4217,4307,4417 211 144,38 211 144,38 108 680,00 108 680,00 108 680,00

z tego: 2017r. 108 680,00 108 680,00

2018 r. 91 746,50 91 746,50

2019 r. 10 717,88 10 717,88

2020 r.***

Program: :Europejski Fundusz Rozowju 

Regionalnego Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet:11 Włączenie społeczne

Działanie: 11.01.00

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 80544,00 41 025,30 39 518,70 11 525,00 5 075,35 0,00 0,00 5 075,35 6 449,65 0,00 0,00 6 449,65

z tego: 2017r. 11525,00 5 075,35 6 449,65

2018 r. 38241,60 19 657,79 18 583,81

2019 r. 30777,40 16 292,16 14 485,24

2020 r.***

Program: :Europejski Fundusz Rozowju 

Regionalnego Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020

2.4
"Moja mała ojczyzna"

2.2

Rozbudzając kreatywnośc uczniów 

2.3

"W drodze do aktywności"

85395, 85214

2.1

Przedszkole pełne wyzwań 

Id: ABCTI-FAQCH-IBCQY-FOCPY-VPMET. Uchwalony Strona 3



Priorytet:11 Włączenie społeczne

Działanie: 11.01.00

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 85214,85219, 85395 852 172,50 120 900,00 731 272,50 21 476,25 2 100,00 0,00 0,00 2 100,00 19 376,25 0,00 0,00 19 376,25

z tego: 2017r. 21 476,25 2 100,00 19 376,25

2018 r. 433 057,50 60 300,00 372 757,50

2019 r. 397 638,75 58 500,00 339 138,75

2020 r.***

5 811 598,66 1 628 821,04 4 182 777,62 2 874 631,86 1 136 148,60 800 000,00 0,00 336 148,60 1 738 483,26 0,00 0,00 1 738 483,26

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

*** - rok 2012 do wykorzystania fakultatywnegoRok 2015 do wykorzystania fakultatywnego

2.4
"Moja mała ojczyzna"

Ogółem (1+2) x

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

Id: ABCTI-FAQCH-IBCQY-FOCPY-VPMET. Uchwalony Strona 4



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60014 6620

Dotacja celowa  dla powiatu olsztyńskiego na realizację inwestycji "Poprawa 

bezpieczenstwa na terenie Gminy Purda poprzez przebudowę odcinka drogi powiatowej 

1468N relacji DK53- Marcinkowo oraz 1464N w miejscowości Prejłowo" 200 000,00

2 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury – działalność bieżąca 370 000,00

3 92116 2480 Biblioteki – działalność bieżąca 160 000,00

4 010 01010 6230 Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie budowy studni wierconych 20 000,00

5 754 75404 6170

Komenda Wojewódzka Policji – wpłata na fundusz celowy na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych – zakup samochodu 6 500,00

6 754 75404 6170

Komenda Wojewódzka Policji – wpłata na fundusz celowy na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych – zakup samochodu typu SUV 17 000,00

7 754 75495 6610

Gmina Olsztyn- dotacja celowa - powierzenie  zadania publicznego w

zakresie bazpieczeństwa publicznego w ramach realizacji projaktu

"Bezpieczny MOF". 1 000,00

8 80101 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom – Nowa Wieś 520 000,00 

9 80150 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom – Nowa Wieś 90 000,00 

10 851 85154 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 44 880,00 

11 852 85203 2360

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego-  Środowiskowe Domy Samopomocy w 1 819 580,00

12 921 92120 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań z zakresu ochrony zabytków - 

dofinansowanie prac remontowych kapliczki w Klewkach 10 000,00

2830

Kultura fizyczna i sport  - organizacja zawodów sportowych, dbałość o boiska wiejskie, - 

organizacja wypoczynku zbiorowego połączona z aktywnością fizyczną, - zapewnienie 

bezpieczeństwa uczestnikom zawodów 62 000,00

6190

Kultura fizyczna i sport  - organizacja zawodów sportowych, dbałość o boiska wiejskie, - 

organizacja wypoczynku zbiorowego połączona z aktywnością fizyczną, - zapewnienie 

bezpieczeństwa uczestnikom zawodów 8 000,00

530 000,00 2 598 960,00

*
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Ogółem

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

801

13 926 92605

Załącznik Nr 5

do uchwały nr XXXII/239/2017

Rady Gminy Purda z dnia 27 października  2017 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące 

do sektora finansów publicznych w 2017 r.

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

Id: ABCTI-FAQCH-IBCQY-FOCPY-VPMET. Uchwalony Strona 1




